



VT 1/6 L Kosz do makaronierek Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00027361

Cechy produktu

Wymiary (mm): 145x160x215

Waga (kg): 0,8

Kod producenta: VT 1/6 L

``html

Efektywne zarządzanie przestrzenią w gastronomii to podstawa płynnego funkcjonowania kuchni. Każdy detal, każdy element wyposażenia ma znaczenie, a optymalizacja procesu przygotowywania potraw przekłada się bezpośrednio na jakość i czas obsługi. Właśnie dlatego kluczowe jest stosowanie odpowiednich akcesoriów, które wspomogą kucharzy w ich codziennej pracy, usprawniając procesy i minimalizując straty czasu.

VT 1/6 L Kosz do makaronierek Red Fox – ergonomia i funkcjonalność w jednym

Prezentujemy produkt zaprojektowany z myślą o profesjonalnych kuchniach, gdzie liczy się precyzja i wydajność. Mowa o koszu o pojemności 1/6 GN, idealnym uzupełnieniu każdej makaroniarki. Jego staranne wykonanie i przemyślana konstrukcja gwarantują niezawodność i długą żywotność, nawet w intensywnym użytkowaniu.

Parametry techniczne gwarantujące wysoką jakość:

- **Waga:** 0,8 kg – lekki i łatwy w obsłudze, co minimalizuje zmęczenie personelu podczas pracy.
- **Wymiary:** 145x160x215 mm – kompaktowy rozmiar pozwala na efektywne wykorzystanie przestrzeni w szafach i na blacie roboczym. Kompatybilny z większością dostępnych na rynku makaronierek.
- **Kod producenta:** VT 1/6 L – ułatwia identyfikację i zamówienie produktu.

Konstrukcja kosza została zaprojektowana z dbałością o szczegóły. Solidne materiały gwarantują odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję, co jest szczególnie istotne w warunkach intensywnego użytkowania w profesjonalnej kuchni. Gwarantuje to długoterminową inwestycję i minimalizuje koszty wymiany.

Zastosowanie w profesjonalnych kuchniach:

Kosz idealnie nadaje się do gotowania makaronów, warzyw i innych produktów wymagających blanszowania lub gotowania w wodzie. Pozwala na łatwe i szybkie przełożenie ugotowanego produktu na talerz, znacząco skracając czas obsługi klienta. Ergonomiczny kształt i wymiary minimalizują ryzyko poparzenia czy przypadkowego upuszczenia kosza. Bezproblemowe czyszczenie i konserwacja to kolejny atut tego modelu.

Podsumowanie: VT 1/6 L Kosz do makaroniarek Red Fox to niezbędny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Połączenie wysokiej jakości, ergonomicznego designu i funkcjonalności czyni go idealnym rozwiązaniem dla gastronomów dbających o efektywność i jakość swojej pracy. Jest to produkt, który optymalizuje procesy kuchenne i przyczynia się do poprawy efektywności całego personelu.

Podkreślenie: Inwestycja w ten kosz to inwestycja w komfort i wydajność pracy Państwa zespołu.

...